Câmara MunicipaldeTatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone 015 3259- 8335
Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí /SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540
Site-www.camaratatui.sp.gov.br| e-mail - michel.vaz(yecamaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 351

Senhor Presidente
REQUEIROÀ DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-

se aprovar e encaminhar a MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, para os

atletas DIEGO DE .JESUS ALMEIDA, JOSÉ DINIZ' MARINHO NETO, RAFAEL
CAMARGO DE BARROS, WESLLEY MORAES e para o MESTRE ARISTON BARBOSA
DE FRANÇA, que recentemente, representando Tatuí, participaram do evento “Pnirojnoi
Muay Thai Stadium”, em Piracicaba, com excelentes resultados, enaltecendo o nome de nosso

Município.

JUSTIFICATIVA

O “CENTRO DE TREINAMENTOARISTON FRANÇA” sediad: em Tatuí, através de seus

atletas, supracitados, participaram com brilhantismo do evento “Pairojnoi Muay Thai
Stadium”, na cidade de Piracicaba, que marcaram o retorno dos atletas do Centro de
Eloinantonto a uma competição oficial após longa ausência dos tablados, por conta da
pandemia. Ê

O atleta tatuiano Diego de Jesus Almeida venceu a luta, dado um show à parte e dominou seu
adversário do principio ao fim. :

Conforme entende o Mestre França, o evento “correu de forma satisfatória e em um nível
técnico excelente”.

OS ATLÉTAS DO CENTRO DE TREINAMENTO ARISTONFRANÇA MERECEM ESTA HOMENAGEM !

Sala das Sessões Vereador Rafael OrsiFilho, 15 de júnho de 2021.

chataVAZor
Vereadora

Hora: 12.40

ê a um Nº 361/2021
Ex Autoria: MICHELI VAZ

a — - a . E

ê eo Assunto: Aplausos e Congratulações aos atletas Diego de

z € Jesus Almeida, José Diniz Marinho Neto, Rafael Camargo de “Tatuí: Cidade Ternura —Capitalda Música”
Barros, Wesley Moraes e para o Mestre Ariston Barbosa de

"França, que participaramdo evento Pairojnoi Muay That